گزارشی از وضعیت تیم ملی فوتبال زنان در آستانه حضور در جام ملت‌ها؛

همه چیز روی هوا
بیست‌ویکمین دوره جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا در راه
است؛ تورنمنتی که قرار است به میزبانی کشور استرالیا و در
شهرهای سیدنی، گلدکوست و پرث به انجام برسد. براساس
تقویم اعلام‌شده از سوی AFC، جام ملت‌های فوتبال زنان
آسیا 2026 از اول تا 21 مارس 2026 )10 اسفند 1404
تا یک فروردین 1405( برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال
زنان ایران برای دومین ‌بار در تاریخ توانسته جواز حضور در
این تورنمنت را به‌ دست آورد که در یک گروه بسیار دشوار
فوتبالیست زنان است. گرفته قرار مرگ گروه به موسوم
ایران باید با تیم‌های ملی کره‌ جنوبی، استرالیا و فیلیپین
پیکار داشته باشند.